
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ТОРЕЗ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л3>. ДГ г. Торез № -5 0

Об антинаркотической комиссии в муниципальном образовании 
городской округ Торез Донецкой Народной Республики

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007 
№ 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту 
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», 
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Торез 
Донецкой Народной Республики, принятым решением Торезского городского 
совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 20, подпунктом 9 
пункта 4.7 раздела 4, пунктом 5.1 раздела 5 Положения об администрации 
городского округа Торез Донецкой Народной Республики, утвержденного 
решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики 
от 08.10.2024 № 140,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать антинаркотическую комиссию в муниципальном образовании 
городской округ Торез Донецкой Народной Республики.

2. Утвердить:
2.1. Положение об антинаркотической комиссии в муниципальном 

образовании городской округ Торез Донецкой Народной Республики 
(приложение 1).

2.2. Состав антинаркотической комиссии в муниципальном образовании 
городской округ Торез Донецкой Народной Республики (приложение 2).



2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной 
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Координацию работы по выполнению настоящего постановления 
возложить на заместителя главы администрации городского округа Торез 
Дедух О.П., контроль -  оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

городской округ Торез 
Донецкой Народной Республики

Глава муниципального образование

Д.С. Лысенко


